Số: 30/TB-THHTĐ Hồng Thái Đông, ngày 24 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch trực kỳ nghỉ lễ Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước 30/4

và Ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH HỒNG THÁI ĐÔNG ’ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thực hiện chương trình công tác năm 2024;
Trường Tiểu học Hồng Thái Đông thông báo lịch trực trong kỳ nghỉ lễ Ngày

Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước 30/4 và Ngày Quốc tế lao động 01/5 cụ
thể như sau:

TT Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ SĐT

1
Thứ 7

N gày 27/04/2024

Dương Thị Thúy Hằng
Hoàng Thị Hằng
Lê V ăn Khay

H iệu trưởng
N hân viên

Bảo vệ

0972332162
0358882068
0344898984

2
Chủ nhật

N gày 28/04/2024

Hoàng V ăn Dương
Phạm Thị Thúy
Nguyễn V ăn Thuấn

Phó HT
N hân viên

Bảo vệ

0984221568
0906073156
0977809728

3
Thứ 2

N gày 29/04/2024

Trần Thị Thu Hằng
Hoàng Thị Hằng
Lê V ăn Khay

Phó HT
N hân viên

Bảo vệ

0969899668
0358882068
0344898984

4
Thứ 3

N gày 30/04/2024

Hoàng V ăn Dương
Phạm Thị Thúy
Nguyễn V ăn Thuấn

Phó HT
N hân viên

Bảo vệ

0984221568
0906073156
0977809728

5
Thứ 4

N gày 01/05/2024

Trần Thị Thu Hằng
Hoàng Thị Hằng
Lê V ăn Khay

Phó HT
N hân viên

Bảo vệ

0969899668
0358882068
0344898984

Trường Tiểu học Hồng Thái Đông trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị
và cá nhân nắm bắt, thuận tiện liên hệ giải quyết công việc./.
Nơi nhận:
- Các bộ phận trong nhà trường(t/h);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Thúy Hằng